
Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü 2021-2022 Etkinlikleri 

 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi 

Tripolis Antik Kenti Gezisi 

11.10.2021 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından Tripolis Antik Kenti’ne ders kapsamında eğitim amaçlı gezi 

düzenlenmiştir. 

 

Laodikeia Antik Kenti Gezisi 

22.10.2021 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından Laodikeia Antik Kenti’ne ders kapsamında eğitim amaçlı gezi 

düzenlenmiştir. 



“VEKAM Koleksiyonlarında Kağıt Konservasyonu” Başlıklı Çevrimiçi Konferans 

09.12.2021 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından davet edilen, VEKAM (Vehbi Koç Ankara Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi) Konservasyon Uzmanı Ceyda CÜCELOĞLU tarafından 

“VEKAM Koleksiyonlarında Kağıt Konservasyonu” başlıklı eğitim amaçlı çevrimiçi konferans 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Arkeolojik Bilginin Halka Tercümesinde Bir Yöntem Olarak Arkeolojik Çizim” Başlıklı 

Çevrimiçi Konferans 

23.12.2021 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından davet edilen, Gelişim Üniversitesi, Restorasyon ve Konservasyon 

Bölümü, Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Ü. İlknur TÜRKOĞLU tarafından “Arkeolojik Bilginin Halka 

Tercümesinde Bir Yöntem Olarak Arkeolojik Çizim” başlıklı eğitim amaçlı çevrimiçi konferans 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dersler Kapsamında  Kazılar ve Laboratuvarlarda Yapılan Eğitimler 

Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü birinci, ikinci ve üçüncü sınıf öğrencileri dersler 

kapsamında her hafta Laodikeia Kenti ve Tripolis Antik Kenti’ne eğitim amaçlı götürülmüştür. 

Laodikeia Antik Kenti’nde alanda, Tripolis Antik Kenti’nde alanda ve laboratuvarda yapılan 

uygulamalara öğrencilerimiz dahil olmuştur. Bu süreçle öğrencilerimiz uygulamaları yerinde 

görerek ve dahil olarak mesleki tecrübe kazanmıştır.   

 

  



2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Dönemi 

“Denizli Müze Müdürlüğü Metal Eserlerin Restorasyon ve Konservasyon Çalışmaları” 

Başlıklı Konferans 

17.03.2022 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından davet edilen, Denizli Müzesi Restoratör Esma İVRENDİ ŞENOL 

tarafından “Denizli Müze Müdürlüğü Metal Eserlerin Restorasyon ve Konservasyon Çalışmaları” 

başlıklı eğitim amaçlı konferans Pamukkale Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Prof. Dr. İsmail 

ÇETİŞLİ Konferans Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. 



Buldan Gezisi 

31.03.2022 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından Denizli’nin Buldan İlçesi’ne ders kapsamında eğitim amaçlı gezi 

düzenlenmiştir. Öncelikle Buldan MYO Mimari Restorasyon Bölümü ve laboratuvarları ziyaret 

edilerek bilgi alınmış , daha sonra ise kentsel sit alanı gezilmiştir. 

 

Yürekler Üşümesin Projesi 

01.04.2022 tarihinde, Pamukkale Üniversitesi, Sağlı, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülen ve üniversite toplulukları ile öğrencileri katılımıyla gerçekleştirilen “Yürekler 

Üşümesin” projesine Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu öğrencileri de sosyal etkinlik ve yardım amaçlı katılmıştır. 



“Sualtından Çıkan Eserlerin Koruma ve Onarım Uygulamaları” Başlıklı Çevrimiçi 

Konferans 

06.04.2022 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından davet edilen, INA Sualtı Arkeoloji Enstitüsü, Başkonservatörü 

Esra ALTINANIT KİRİK tarafından “Sualtından Çıkan Eserlerin Koruma ve Onarım 

Uygulamaları” başlıklı eğitim amaçlı çevrimiçi konferans gerçekleştirilmiştir. 



Stratonikeia ve Lagina Antik Kentleri Gezisi 

07.04.2022 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından Stratonikeia Antik Kenti ve Lagina Antik Kenti’ne ders 

kapsamında eğitim amaçlı gezi düzenlenmiştir. 

 

Heritage Istanbul, 6. Uluslararası Koruma, Restorasyon, Arkeoloji, Müzecilik Teknolojileri 

Fuar ve Konferansı 

11-13.05.2022 tarihinde başlayan, Heritage Istanbul, 6. Uluslararası Koruma, Restorasyon, 

Arkeoloji, Müzecilik Teknolojileri Fuar ve Konferansı’nda Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım 

Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Topluluğu bölümü temsilen tanıtım ve bilgi 

amaçlı stand açmıştır. 

 

 

 



“Dünyada Görülmesi Gereken On Sualtı Arkeoloji Müzesi” Başlıklı Çevrimiçi Konferans 

12.05.2022 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından davet edilen, İstanbul Üniversitesi, Prof. Dr. Ufuk KOCABAŞ 

tarafından “Dünyada Görülmesi Gereken On Sualtı Arkeoloji Müzesi” başlıklı eğitim amaçlı 

çevrimiçi konferans gerçekleştirilmiştir. 



42. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu 

23-27.05.2022 tarihinde başlayan, 42. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri 

Sempozyumu’na Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü personeli ve öğrencileri ile 

destek vermiştir. Öğrencilerimiz sempozyumun konferanslarına eğitim amaçlı katılmıştır. 



Kağıt Konservasyonu Teorik Eğitimi 

25.05.2022 tarihinde, 42. Uluslararası Kazı, Araştırma ve Arkeometri Sempozyumu kapsamında 

stant açmış olan Demir Restorasyon firması Konservatörü Nil MUCUK tarafından Kültür 

Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü öğrencilerine teorik eğitim verilmiştir. 

 

Afrodisias Antik Kenti Gezisi 

30.05.2022 tarihinde, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümü, Kültür Varlıklarını Koruma 

ve Onarım Topluluğu tarafından Afrodisias Antik Kenti’ne ders kapsamında eğitim amaçlı gezi 

düzenlenmiştir. 


